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РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје
ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ДВЕ РАБОТНИ МЕСТА
во СКОПЈЕ НА ПОЗИЦИЈА

- АДМИНИСТРАТОР ЗА ПРОДАЖБА НА ОСИГУРУВАЊЕ И ПРИЈАВА НА ШТЕТИ –

Ризико Осигурување АД Скопје е новоформирано акционерско Друштво кое има дозвола од Агенцијата за супервизија на осигурување. Во Ризико Осигурување АД Скопје се вработуваат млади лица кои ја сакаат работата во финансиите и пожртвувано работат за подобра услуга на клиентите.


ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ

· Завршено високо образование (предност ќе се смета образование од областа на осигурување или економски науки);
· Познавање на англиски;
· Познавање на соодветни програмски алатки (MS Office);
· Самоиницијатива, посветеност, прецизност, претпазливост, одговорност, способност за аналитичко размислување;
· Работно искуство од 1 година во областа на администрација и сметководство ќе се смета за предност.

ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО

· Врши административно финансиски работи;
· Врши изработка на осигурителни полиси и припрема на документација во врска со пријава на штети;
· Дава информации и континуирано контактира со странки;
· Благајничко работење и контакти со осигурителни компании за непречено одвивање на работнитепроцеси;

НУДИМЕ
· Интересна и динамична работа, можност за личен и стручен развој;
· Работа со современи технологии и непрекинато стекнување нови знаења;
· Стручно усовршување и дообразување;
· Можност за мотивација на вработените преку месечни и квартални бонус програми 
· Работно место во Скопје

Вашите документи за аплицирање треба јасно да покажат зошто токму Вие одговарате за позицијата за која аплицирате. 
Ве молиме испратете кратка биографија (CV), мотивационо писмо и лична фотографија не постара од 6 месеци на подолу наведената адреса или на e-mail: riziko@riziko.mk, не подоцна од 14.09.2017 година. 
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